
数　　量名　　　称

床　掘

1m以上2m未満 軟岩

土砂

土砂

軟岩

土砂

軟岩

W1<1m

床掘Ｂ’

床　掘

（小規模）

土砂

床　掘

　標　準

軟岩

1m≦W1<4m

片　切

埋　戻

（小規模）

作

業

土

工

擁 壁 護 岸 工

河

川

土

工

2.5m未満
築 堤

盛 土
4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

軟岩

土砂
片 切 掘 削

小規模掘削
土砂

軟岩

水中掘削
土砂

軟岩

切土法面整形

2.1

数　　量名　　　称

床　掘

1m以上2m未満 軟岩

土砂

土砂

軟岩

土砂

軟岩

W1<1m

床掘Ｂ’

床　掘

（小規模）

土砂

床　掘

　標　準

軟岩

1m≦W1<4m

片　切

埋　戻

（小規模）

作

業

土

工

擁 壁 護 岸 工

河

川

土

工

2.5m未満
築 堤

盛 土
4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

軟岩

土砂
片 切 掘 削

小規模掘削
土砂

軟岩

水中掘削
土砂

軟岩

切土法面整形

0.2

0.1

1.8

1:
0.
5

1
:0
.
4

参 考 図 面

1:
0.
6

TP=32.000

GH=36.792

NO.0

2023/10/04　11:35

TP=32.000

GH=36.816

NO.0+5.00

2023/10/04　14:00

TP=32.000

GH=36.838

NO.0+10.00

2023/10/04　15:00

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮  尺

会社名

事業者名

図 面 番 号

土 工 横 断 図(1/3）

徳島県東部県土整備局　徳島庁舎

嵯峨川

名東郡佐那河内村下字八反地（第２分割）

S=1:100 ／1

NO.0～NO.0+10.00

FH=

FH=

FH=39.630

土　工　横　断　図　(1/3)
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数　　量名　　　称

床　掘

1m以上2m未満 軟岩

土砂

土砂

軟岩

土砂

軟岩

W1<1m

床掘Ｂ’

床　掘

（小規模）

土砂

床　掘

　標　準

軟岩

1m≦W1<4m

片　切

埋　戻

（小規模）

作

業

土

工

擁 壁 護 岸 工

河

川

土

工

2.5m未満
築 堤

盛 土
4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

軟岩

土砂
片 切 掘 削

小規模掘削
土砂

軟岩

水中掘削
土砂

軟岩

切土法面整形

数　　量名　　　称

床　掘

1m以上2m未満 軟岩

土砂

土砂

軟岩

土砂

軟岩

W1<1m

床掘Ｂ’

床　掘

（小規模）

土砂

床　掘

　標　準

軟岩

1m≦W1<4m

片　切

埋　戻

（小規模）

作

業

土

工

擁 壁 護 岸 工

河

川

土

工

2.5m未満
築 堤

盛 土
4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

軟岩

土砂
片 切 掘 削

小規模掘削
土砂

軟岩

水中掘削
土砂

軟岩

切土法面整形

数　　量名　　　称

床　掘

1m以上2m未満 軟岩

土砂

土砂

軟岩

土砂

軟岩

W1<1m

床掘Ｂ’

床　掘

（小規模）

土砂

床　掘

　標　準

軟岩

1m≦W1<4m

片　切

埋　戻

（小規模）

作

業

土

工

擁 壁 護 岸 工

河

川

土

工

2.5m未満
築 堤

盛 土
4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

軟岩

土砂
片 切 掘 削

小規模掘削
土砂

軟岩

水中掘削
土砂

軟岩

切土法面整形

0.2

0.2

0.2

1.9

1.6

1.4

1:
0.
5

1
:0
.
4

1:
0.
5

1
:
0.
4

1:
0.

5
1
:0

.
4

参 考 図 面

1:
0.
6

1:
0.
6

1:
0.
6

TP=32.000

GH=36.763

NO.0+15.00

2023/10/04　15:02

TP=32.000

GH=36.974

NO.1

2023/10/04　14:22

TP=32.000

GH=37.187

NO.1+10.00
※仮断面Bを流用

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮  尺

会社名

事業者名

図 面 番 号

徳島県東部県土整備局　徳島庁舎

嵯峨川

S=1:100 ／2

土 工 横 断 図(2/3）

NO.0+15.00～NO.1+10.00

FH=39.634

FH=39.638

FH=39.646

名東郡佐那河内村下字八反地（第２分割）

NO.1+10.00

NO.1

NO.0+15.00

1.9

1.4

0.9

0.2

0.5

0.2

0.2

0.2

土　工　横　断　図　(2/3)
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数　　量名　　　称

床　掘

1m以上2m未満 軟岩

土砂

土砂

軟岩

土砂

軟岩

W1<1m

床掘Ｂ’

床　掘

（小規模）

土砂

床　掘

　標　準

軟岩

1m≦W1<4m

片　切

埋　戻

（小規模）

作

業

土

工

擁 壁 護 岸 工

河

川

土

工

2.5m未満
築 堤

盛 土
4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

軟岩

土砂
片 切 掘 削

小規模掘削
土砂

軟岩

水中掘削
土砂

軟岩

切土法面整形

数　　量名　　　称

床　掘

1m以上2m未満 軟岩

土砂

土砂

軟岩

土砂

軟岩

W1<1m

床掘Ｂ’

床　掘

（小規模）

土砂

床　掘

　標　準

軟岩

1m≦W1<4m

片　切

埋　戻

（小規模）

作

業

土

工

擁 壁 護 岸 工

河

川

土

工

2.5m未満
築 堤

盛 土
4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

軟岩

土砂
片 切 掘 削

小規模掘削
土砂

軟岩

水中掘削
土砂

軟岩

切土法面整形

数　　量名　　　称

床　掘

1m以上2m未満 軟岩

土砂

土砂

軟岩

土砂

軟岩

W1<1m

床掘Ｂ’

床　掘

（小規模）

土砂

床　掘

　標　準

軟岩

1m≦W1<4m

片　切

埋　戻

（小規模）

作

業

土

工

擁 壁 護 岸 工

河

川

土

工

2.5m未満
築 堤

盛 土
4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

軟岩

土砂
片 切 掘 削

小規模掘削
土砂

軟岩

水中掘削
土砂

軟岩

切土法面整形

0.2

0.2

0.2

1.6

1.6

1.4

1:
0.
5

1
:
0
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1:
0.
5

1
:
0.
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参 考 図 面

1:
0.
6

1:
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TP=32.000

GH=37.298

NO.2

TP=32.000

GH=37.701

NO.2+10.00
※仮断面Cを流用

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮  尺

会社名

事業者名

図 面 番 号

徳島県東部県土整備局　徳島庁舎

嵯峨川

S=1:100 ／3

土 工 横 断 図(3/3）

NO.2～NO.2+10.00

FH=39.655

FH=39.661

TP=32.000

GH=37.701

NO.2+10.00'
※仮断面Cを流用

FH=39.661

名東郡佐那河内村下字八反地（第２分割）

1.6

0.2

0.80.2

NO.2

NO.2+10.00

NO.2+10.00'

1.6
0.2

0.6

土　工　横　断　図　(3/3)
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正面図

側面図平面図

端 部 型

正面図

平面図 側面図

6.180.8782.01

6.330.9052.08

標 準 型

ストーンブロック2t平型　詳細図 S=1:30

■数量表

種類規格

2t平型

質  量
ｺﾝｸﾘｰﾄ

体積 型枠面積 吊筋質量

3.74

( t ) ( m3 ） ( kg )

端部型

標準型

( m2 ）

3.74

端 部 型

D19

吊込用鉄筋

吊込用鉄筋

D19

吊込用鉄筋

D19

3.742.251.660

質  量

( kg )

単位質量

 (kg/m)

鉄筋長径

( mm )

19異形

鉄筋の種類
 ( m )

■吊鉄筋数量表

D19

標 準 型

吊込用鉄筋

吊込用鉄筋詳細図

参 考 図 面

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮  尺

会社名

事業者名

図 面 番 号

ストーンブロック2t平型　詳細図

徳島県東部県土整備局　徳島庁舎

嵯峨川

名東郡佐那河内村下字八反地（第２分割）

S=1:30 ／4 6
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4T-1

4T-2

4T-3

4T-4

VU
Φ
15
0

V
UΦ

1
5
0

V
UΦ

2
00

V
U
Φ
20
0

H
P
Φ

80
0

嵯峨川

菅
沢
大
橋

42.23

41.22

42.16

39.38

38.71

(38.47)

38.86

41.49

41.57

41.49

41.44

41.38

41.28

41.46

41.27

38.26

(38.69)

38.02

40.32

37.91

40.28

39.90

41.2141.24

41.38

41.04

(40.65)

41.08

41.20 41.25

(40.93)

41.29
41.13

37.18
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41.49
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39.70

39.54 (38.32)
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(38.45)
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39.65
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37.67

39.92

39.41

39.57

39.59

37.74

39.49
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41.83
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41.83

39.24(38.40)

38.46
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38.64
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38.61
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(38.44)

(38.42)
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(38.58)

39.69

39.68

39.64

37.88

37.73

36.75

36.96

36.83

36.78

36.72

41.27

量

仮断面位置C

仮断面位置B

仮断面位置A

S=1/250

基準点座標一覧表

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮  尺

会社名

事業者名

図 面 番 号

徳島県東部県土整備局　徳島庁舎

嵯峨川

名東郡佐那河内村下字八反地（第２分割）

S=1:250 ／5
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8
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Y
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9
0
7
5
0

Y
=
9
0
7
5
0

X=111250

X=111300X=111300

X=111350X=111350

点  名 Ｘ座標 Ｙ座標 Ｚ座標

基3-1 111391.021 90895.129 43.197
基3-2 111276.426 90695.734 41.844

4T-1 111355.964 90865.872 42.196
4T-2 111334.627 90836.469 42.203

4T-3 111312.931 90802.422 42.040

4T-4 111292.307 90762.244 41.940
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0
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O
.
0
+
1
5
.
0
0

主要点名称

BP

NO.0+5.00

BC1

NO.0+15.00

EC1

EP

測点

NO.0-10.000

NO.0+ 0.000

NO.0+ 5.000

NO.0+10.000

NO.0+15.000

NO.1+ 0.000

NO.1+ 7.163

NO.2+ 0.000

NO.3+ 0.000

NO.3+ 5.000

単距離

0.000

10.000

5.000

5.000

5.000

5.000

7.163

12.837

20.000

5.000

X座標

111273.593

111276.543

111278.018

111279.493

111280.848

111281.961

111283.127

111284.764

111287.313

111287.950

Y座標

90744.649

90754.204

90758.982

90763.759

90768.572

90773.446

90780.511

90793.244

90813.081

90818.040

接線角

72°50′ 35″

72°50′ 35″

72°50′ 35″

72°50′ 35″

75°42′ 28″

78°34′ 22″

82°40′ 36″

82°40′ 36″

82°40′ 36″

82°40′ 36″

嵯峨川　河川中心線　主要点一覧表

IP

IA

R

TL

L.CL

SL

BC

EC

X座標

Y座標

BP IP-1 EP

9°50′  1″

100.000

8.602

17.163

0.369

NO.0+10.000

NO.1+ 7.163

111273.593 111282.031 111287.950

90744.649 90771.979 90818.040

中心線要素一覧表

線　形　図

線　形　図
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参 考 図 面
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橋
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菅

沢

大

橋

嵯 峨 川

60

寺 谷

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮  尺

会社名

事業者名

図 面 番 号

徳島県東部県土整備局　徳島庁舎

嵯峨川

名東郡佐那河内村下字八反地（第２分割）

S=1:500
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平張コンクリート求積図

S=1/500

平張コンクリート求積図


